moleudinum super
fumine Russz prope M.
is dist. Dompzen.

(habebat standel, post ipsum - Dompz. ad. Janusie opid.
Dompz. et Andr., cum Angelbrachte ad Dan-
cik)

MK3, 216

2141

wójtostwo

Lomz /

Myachkow

(1439, e. 1456)

Laurencius de Lychatzewo folas ipsius porciones,
quas habuit et remit a Sadrabogio, Alberto et
Mathia in Lychatzewo in dist. Varsz. prope
Novigrod, Laurencio de Lachzewo advocato
de M. pro predicta advocacia in M. et
certa summa resignavit.

Item Msciehna et Sobeslava germane filie

M.K.3, 228.v.

Michaelis de Lycharzewo mansum cum area
in Lycharzewo, dissr. Vassr. pro manso in
M. in prefata advocacia praefato Laurencio
de Lachzewo commutaverunt.

Msciskaus, Martinus, laurencius, germani dicta-
rum Mscichne et Dobeslare dictum mansum
et aream revocaverunt.

2160

Lom
~~ostroń~~

Myastheowo villa ducalis (1439, c. 1456)

Mscychna et Dobyczyna ff. Michaelis de Lychatzewo
mansum ipsorum advocacie in M., villa ducali
prope Lompza, quem a Laurencio Schadokysky
ex causa commutacionis pro patrimonio habu-
erunt, Martino, Laurencio et Msczislaw, germa-
nis eorum de Lychatzewo, vendiderunt.

|
Jan. Tomé.

M.K-3.2.31.v.

2373

woj. kostkow

Lomż /

Myastkowo

(1441, c. 1456)

Laurencius Vaga advocaciam ipsius
in villa nostra M. in una parte
ville versus Sozepankowo sitam, et
Laurencius, Mscislans et Martinus,
getmani de Dzyrzqi, manusum
eorum eiusdem advocacie in M.,
quem Miszichna et Dobeslava get-
mane eorum a Laurencio de Zalecze-
wo habebunt, Mathie de Dzyrzqy —
M.K.3, 258^v — Laurencius Vaga pro 2 manus
%

et h. ingeritus ipsius Mathie et pro tota
porcione Daobzibogii in Zychatzewo, here-
ditate in dist. Varsz. prope Lompram
resiquaverunt. Fideiussitque idem
Mathias pro Katherina matre sua.

2592

Myastkowo

comr./
(1443, 9.1456)

Przedborius alias Lebro de Tarnowa totam
ipsius hereditatem Tarnowa - 30 manses
in distr. warsz. prope domum et iuxta
villam ducalem M., Mathie [f.] Alberti
notario duelei terraui, vendidit fide-
iussitque a qualibet persona ac ab ad-
vocatis, qui advocaciam in dicta her-
editate haberent vel habere vellent.

M.K. 3, 292

2622

Lomz

(1444/c. 1456)

Myastkowo

Johannes de Kaczino 15 mansos
hereditatis Tharnowo in distr. Vars.
iuxta villam dualem M. et prope
Lomplam. qui ipsi a Predboris Rzebro
de Tharnowo in certis pecuniis
sunt prelapsi Mathe de Rozan
notario thezauri vendidit.

M-K. 3, 287-287V

2624

wojstostwo

Lomżi /

Myastkowo (1444, c. 1456)

Dux dedit 3 mansos in villa du-
cale Stara Lomża nuncupata
iuxta mansos Troyani opidum
de Lomża, Mathie de Zichaszewo,
advocato de fl.

M. K. 3, 297 v

2795

Forme /

Myastkowo

(1445, c. 1458)

Mathias de Zichatzento preco Lompzensis
3 mansos ipsius in villa. Stara Lompza
cum pratis pro advocacia in M.
per ducem ex causa commutacionis
donatos, Troyano epidano Lompensi
vendidit.

M.K. 3, 326

39

Lomz / Myastkow

Myastkowo

(1445, c. 1517)

Capitulum Ploc. consensit in dona-
cionem decime M. Mathie pleba-
no in Makovo ad tempora vite.

A.Dj.PT., AkP 50, 8^v

B.N. Mikrot.

Lomis/

Myszkowo (1445, c. 1456)

dux dicitur certum particulam
nemorum seu terre circa heredita-
tem Tharnowo et circa granicies
Scrapankowsky in dist. Tarnow. prope
Dompsza et M. sicut in notariis pleb.
^{not. n. t. k.} ter. si Tarnowo incorporatione

MK3, 328

240

Lorri /

c. 1456

(1447))

Myastkovo

Dux advocaciam ipsius totam, 3 mansos
meusuræ Chulmensis in M.; villa ducali
prope Novigrod, quam a nobili Matthia
de Dzirgi pro 3 mansis in Stara
Lompza ex commutacione habuit,
providò Bartholomeo vulgariter nun-
cupato Zagerka pro 30 sexag. vendi-
dit.

M.K. 4, 41-41^v

1451

Miastkowo

Lomi

Paweł, bp. płocki eryguje parafię.

Wzmianka w "Rocznik Diec. Łomżyńskiej", str. 26

Mystakos ^{et} Louis

(1758/

83

"Paulus ep. Ploc. -- contra bon. Dadibogium pleb. in M.
-- ipsum ad prolegendam penam carcerum non retribuer-
vit, sed quampidimum deponcio admissus iniustis fuit,
quod utram suam in melius non convertiret, ad carcere,
ipsum depulsit, ipso plebano consenserente -- "

Ad D. T. Ep. 5, 94.

Paulus ep. -- audiatis allegaciones -- nobilium et
comitatus et de utroque Croathonia, quod -- seive
ad ecclesiam paroch. in Donigrod, ad quam ex antiquo insel
parochiali spectabant -- accedere non valerent -- petie-
verunt que se ad eccl. par. in M. tanquam eis propinquiores
et posterius ecclesiam curie par. li adiungiri -- de consensu
bon. Nic. in Donigrod et Dadibogiu in M. testorum -- prefatos
nobilis -- ad al pedicem ecclesiam. -- adiungit -- hoc tamen

7-

excepto, quod plebani predicti videlicet in Non. et id.
deinceps manipulares grani et seminis cuiuslibet
de agro ipsorum nob. -- provenientes alternatis annis
tollent -- ita tamen, quod anno presenti Nic. pleb.
in Non. decimam totalem resipiat -- "

76. 99 w - 95

Myasnikovo^{to} Tomi (1461)

"Paul. epis Plor. -- decident, quod de cetero --
nobis Brōsisius, Ioh̄cum fr̄nato et Andras me-
des de Luley et sui kmeliones de antiquis
apri per ipsos excutis non dno Dacibogio
pllo in M. -- decimam manipularum --
pleione in M. solvent et decimabunt, om̄ibus
litibus et controversiis cessantibus. -- "

Adj. PT., Ep. 5, 119

xx

Myasthows.

Lomij

1461

Plebanus de M. debet solvere 2¹/₂ gr. ~~metio~~
Peto notario ^{lomjensis officialis} ~~lomjensis officialis~~? Palter. pro fer-
muntare.

A.v.-B.-Pr. Ep. 9. p. 22✓

146

Myslakow

Lomz/

1461

Episepus mandibularis 29 gr. Marzo leto.

A.D. Pr. Ep. B.p. 22

SI

Lomz/

1462

Myasth Kawa

In cause plebium de M. contre kyber
advocatum de ibidem terminus amigne-
bus est.

A. D. Pi. Ep. 9, 36

195

Zomí

(11462)

Rhyastlikans

Kyelce advoantes de M. constituit proce-
moforem

A. Pi. PR. Ep. 9, 49

191

Domini

(146.2)

Nyastkovo.

Darsbogies plebanus de M. protestait contre
Jacekow fitiun Kyeler ale i biskup, quando-
do expulxit sibi locum de labore et peruersit
ei duos famulos in via.

A. Dj. P. E. p. 9, 48

192

Zomí

(1462)

Myasthiosa

Albertus de Mathyza laicus proposuit
contre pleineur de M. pro chors farine, pro medicis
chors prisi, pro 3 medicis quark salis et pro expen-
sis, quo laboravit pol morgo silve.

A. Dr. Pł. Ep. 9, 48 ✓

296

65

Zoniz

(1465)

Myasth kow

*Darsogius vector parochialis ecklesi
in pl. constituit processioneum*

A. Ry. PT. Ep. 9. 161 ✓

Paw. bonaré / Miastkows

Myastkowo (1466, 1470)

Advocaties in M.
n. Pet. Zagryewka ✓

patron n. Joh^s fü^r 116: de Roschan,
fr. Ryckne f^e Bartolⁱ de b. "

MK 5, 131 ✓

495

Zomí

Myastkowo

(1467)

In causa honorabilis Daczbogini plebani
in M. cum laborioso Stanislae de Gro-
dzysko, idem proposuit, quia una dierum,
~~quam~~ ^{cum} misit suos servos ad indulgen-
cias, extunc ipse recepit sibi equum in
valore $1\frac{1}{2}$ sexag., sellam in valore 15 gr.
palium in valore $\frac{1}{2}$ sexag., petens compelli/
ad solutionem.

A.Di.Pi., Ep. 13, 257^v

Myastcowo k^t Louis (1469)

"nob. Domarath Tarnowsky contra plebanum de M.
proposuit, quomodo idem pleb. Dacibogius occasione
nonnullarum pecuniarum ecclie per vitios apud eundem
nob. repositorum eundem noveti provocaverit et postea
-- excommunicatis --. Et a. ep. non allegatis causis rati-
onabilibus p^r plebanum, cur absolviri non debet, eundem
nob. -- absolvit --. Preferit prefatus est p^r eodem pleb^o
confidente se tractatus quosdam in ecclia cum suis vitiosis
se fecisse, quod videlicet petitionem, que pro ecclia ad vitio-
cos in panibus et in aliis offertur, ipse propinquitate
aut suis minister, quam sibi in hoc servire dicebat,
pro pecunia, quas alii dare deberent et solvere debent
[Ex] solvet. Item quod confessus est, quod non memo-
ratur, quando vitios habuerint --, licet vitios
affirmitabant a 2 annis iam clavis, plebano iterum
allegante, quod vitiosus